- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅
甘教高函„2018‟32号

甘肃省教育厅关于召开第四届中国
“互联网+”大学生创新创业大赛

甘肃赛区启动会的通知

各高校：

为引导全省各高校主动服务创新驱动发展战略，顺利推

进第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛甘肃省选拔

赛相关工作，根据《教育部关于举办第四届中国“互联网+”

大学生创新创业大赛的通知》（教高函„2018‟2号）要求，

省教育厅决定举办第四届甘肃省“互联网+”大学生创新创

业大赛工作启动会暨甘肃省“青年红色筑梦之旅”启动仪式。

现将具体事项通知如下：

一、时间地点

时间：5 月 4日上午

地点：甘肃省白银市会宁县

二、参会人员

教育部有关领导、省教育厅有关领导；高校有关负责人

及创新创业教育部门负责人；各校“互联网+”大赛和“青

年红色筑梦之旅”活动负责人；高校大学生创新创业项目团

 - 2 -

队代表。

三、活动安排

1.启动仪式（5月 4 日上午）

现场重温习近平总书记重要回信；部署大赛和活动安

排。

2.报告和论坛（5 月 4 日上午）

（1）创新创业教育及“青年红色筑梦之旅”主旨论坛。

（2）“学习革命精神、传承红色基因”主旨报告。

（3）创新创业教育高峰论坛。

3.现场思政实践课（5月 4 日下午）

参观会宁红军长征胜利纪念馆，组织一堂创新创业教育

与思想政治教育相融合的红色主题思想政治教育实践课，接

受红色文化教育。

四、活动报名

请各高校于 5 月 2 日下午 6：00前将参会回执（附件）

以“高校参会回执”命名发送至组委会邮箱 gscxcy@126.com。

（推荐项目中每个项目至少有一名学生代表参加）

五、报到安排

报到时间：5月 3 日 14:00-20:00

报到地点：会师楼大酒店（会宁县南大街 16 号）

六、其他事项

1.会议食宿统一安排，费用自理。

2.参加活动的团队应全程参加活动，不得提前离会。

3.启动仪式工作交流 qq群：468190249

 - 3 -

活动联系人：

王泽源  0931-8283120  18919902151

徐  阳  15193131618

附件： 高校参会回执单

                            甘肃省教育厅

2018 年 5月 2 日